國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳聖寶
電話：07-5253621
傳真：07-5253621
電子信箱：abau@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：中系生字第1111800715號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：植物的生長與發育線上培訓課程簡章.pdf附件1

主旨：國教署委託本校承辦「111年度高級中等學校原住民族學生
生物科學人才培訓計畫」將於111年9月30日、11月11日及
25日辦理3梯次「生物科學之植物的生長與發育線上培訓
課程」敬邀貴校原住民族生踴躍報名，敬請查收。

說明：
一、線上實作課程共辧理三梯次，日期：111年9月30日(五)、

11月11日(五)、11月25日(五) 時間：18:00~21:00，每梯
上限10人，請學生擇一梯次參加。

二、將會先寄出郵寄實驗材料盒以google meet形式辧理。
三、活動全程免費，結訓完成將頒發證書。
四、檢附生物科學線上培訓課程活動簡章各一份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　111/09/22

1110008560

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁